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    -    

2 kwietnia  minęła 18 rocznica śmierci Papieża-Polaka. Mieszkańcy  Rabki-Zdroju i okolicznych
miejscowości spotkali się w niedzielę  wieczorem 2 kwietnia w szałasie Związku Podhalan na
placu  targowym, żeby wspólnie wspomnieć św. Jana Pawła II i pomodlić  się w Jego intencji.

    

    
    -    

Zgodnie  z coroczną tradycją, w piątek poprzedzający Niedzielę  Palmową, ulicami miasta
przeszła Droga Krzyżowa. Wierni spotkali  się o godz. 18 w kościele św. Marii Magdaleny i
przeszli drogą  wiodącą ulicami Orkana i Parkową do kościoła św. Teresy, po  drodze
zatrzymując się przy kolejnych stacjach.

    
    -    

Przy  zabytkowym kościółku w Rabce-Zdroju, w którym mieści się  Muzeum Orkana, odbyły się
tradycyjne obchody Wielkiej Soboty. Ich  kulminacyjnym punktem było poświęcenie pokarmów
wielkanocnych.

    
    -    

W  Rabce-Zdroju odbyły się kameralne uroczystości upamiętniające  rocznicę Zbrodni
Katyńskiej i katastrofy w Smoleńsku,  zorganizowane przez lokalne Gniazdo Integracji Lokalnej.

    
    -    

W  sali obrad Urzędu Miasta w Nowym Targu odbyły się powiatowe  eliminacje
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pt.  ,,Młodzież Zapobiega Pożarom".

    
    -    

14  kwietnia br. w Teatrze Lalek "Rabcio" policjanci z  Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej
Policji w Krakowie wygłosili  wykład dla 200 uczniów oraz nauczycieli I LO im. E.Romera  w
Rabce-Zdroju. Funkcjonariusze omówili temat dotyczący  bezpieczeństwa korzystania z usług
finansowych, zagrożeń w  świecie wirtualnym i rzeczywistym, a także promowali zawód 
policjanta.
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    -    

Gorczański  Oddział Związku Podhalan w Rabce-Zdroju był gospodarzem  "Święconego”
Zarządu Głównego Związku Podhalan, w  którym uczestniczyły delegacje wszystkich 42. oddz.
Związku  Podhalan z całej polskiej góralszczyzny.

    
    -    

Po  okresie rozruchu otwarty został wodny plac zabaw mieszczący się w  Parku Zdrojowym w
Rabce-Zdroju. To nowa atrakcja, która szczególnie  przyciąga dzieci.

    
    -    

Mnóstwo  wspaniałych atrakcji oraz cała masa uśmiechów – tak upłynęły  pierwsze dwa dni
otwarcia Rabkolandu! W weekend mury parku  odwiedzili aktorzy Teatru Lufcik na Korbkę oraz
słodka ciężarówka  Wawel Truck.
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